
 
 

Kunnskapsministerens kontaktkonferanse for universiteter 
og høyskoler 2018 

 
Tirsdag 16. januar 2018 på Ingeniørenes hus, 

Kronprinsens gate 17, Oslo 
 

Tema: "Universiteter og høyskoler inn i fremtiden" 
 
 

Mulighet for spørsmål fra salen/SMS/twitter på innledninger og debatter: 
400 36 841/#kontaktkonf2018 

 
Konferansier: Åsmund Eide, kommunikasjonsmedarbeider i Kunnskapsdepartementet 
 
 
 
0 9 :3 0 -1 0 :0 0  
 
10.00-12.00   
 

Registrering og lett servering 
 
Regjeringens politikk 
 

10:00-10:05 Velkommen  
Ekspedisjonssjef Toril Johansson, Kunnskapsdepartementet  
 

10:05-10:35 
 
 
10:35-10:45 
 
 
 
10:45-10:55 
 
10:55-11:25 
 
 
11:25-11:55 

 
 

Åpningstale  
Kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen. 
 
Kommentar 
Kathrine Skretting, rektor Høgskolen i Innlandet og styremedlem i 
Universitets- og høgskolerådet 
 
Kunstnerisk innslag 
 
Innlegg  
Kommunal- og moderniseringsminister Jan Tore Sanner 
 
Debatt 
Statsrådene, med innspill fra salen 
 

1 2 :0 0 -1 3 :0 0  Lunsj 
 



13:00-14:30 
 
 
13.00-13.30 
 
 
 
13.30-13.40 
 
 
13.40-14.00 
 
 
14.00-14.20 
 
 
14.20-14.30 

International session - Technological transformations  
(in English) 
 
Keynote: Data-driven societies and consequences for higher 
education  
Volker Hirsch, Venture Partner, Emerge Education 
 
Comment  
Svein Stølen, rector of the University of Oslo 
 
Future competencies – the hygenic and the differentiating 
Silvija Seres, president of the Norwegian Polytechnical Association 
 
To Work or not to Work – is that the question? 
Idar Kreutzer, president of Finance Norway 
 
Comments from the floor 

  
1 4 .3 0 -1 4 .5 0  
 
14.50-16.15 
 
14.50-15.10 
 
 
15.10-15.30 
 
 
15.30-16.00 
 
 
 
 

Pause  
 
Fremtidens studiested 
 
Transposisjonering og utdanning 
Kjetil Trædal Thorsen, partner, Snøhetta 
 
Studentenes perspektiv 
Mats Johansen Beldo, leder, Norsk studentorganisasjon (NSO) 
 
Institusjonenes perspektiv 
Ingunn Moser, rektor, VID vitenskapelige høyskole 
Nils Kristian Bogen, prorektor, Høgskolen i Sørøst-Norge 
Kommentarer fra salen 
 

16:00-16:15      Oppsummering 
Statssekretær Bjørn Haugstad   
 

 

 
 

Middag på Ingeniørenes hus 
 

Velkomstdrink fra kl. 18:30 
Middag kl. 19:00 

 
 
 

 
 


